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Telsim FreeZone 9. Liselerarası 
Müzik Yarışması Muhteşem Bir 
Finalle Sona Erdi

DAÜ IT Öğrencileri 
4.5G’yi Deneyimledi

Çocuklar Sesleriyle
Hayran Bıraktı

Gençler Ödüllerine Kavuştu Telsim, Mega Aritmetik Derneği’nin 
İletişim Sponsoru Oldu

Max dakika, Max GB,
Super Cool Max’ta

Super 4.5G’nin süper
hızını deneyimlemeye 
davetlisiniz

Telsim Ekoloji Ormanı 3 Yaşında

Arkadaşım Kitap

Doğu Akdeniz Üniversitesi Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 
Bölümü’nde eğitim gören DAÜ IT Club üyesi öğrenciler Telsim 
Genel Merkez binasını ziyaret etti. Teknoloj Network’ten So-
rumlu Genel Müdür Yardımcısı Levent Bayram ziyaret sırasında 
DAÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nazife Dimililer ve öğrencilerini 4.5G 
hakkında bilgilendirdi. Super 4.5G’yi deneyimleme fırsatı da ya-
kalayan öğrencilerimiz son olarak Telsim’in ilk Dijital Deneyim 
Merkezi’ni ziyaret ederek Bireysel İş Biriminden Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Sinan Gezen tarafından merkez hakkında bilgi-
lendirildiler.

Ziyaretin videosu için tıklayın: https://fb.watch/llxzedWce0/

Milli Eğitim Bakanlığı’nın düzenlediği, Telsim’in iletişim ve 
teknoloji desteğini üstlendiği, Kıbrıs Vakıflar İdaresi ana 
sponsorluğunda Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği ve Doğu 
Akdeniz Üniversitesi destekleri ile hayata geçirilen, “Ada’nın 
Yüzleri Çocuk Korosu” Ada’lı Akşamlar Konserleri kapsamında  
Lefkoşa ve Gazimağusa’da 2 farklı konser gerçekleştirdiler. 
Etkinliğe Eğitim Bakanlığı Genel Orta Öğretim Dairesi Müdürü 
Cengiz Topel Uzun, Milletvekili Şifa Çolakoğlu, Kültür Daire-
si Müdürü Şirin Zaimağaoğlu, Genel Müdürümüz Sefer Tüz, 
çocuklar ve aileleri katıldı. Çocukların sahne aldığı ve herke-
si sesleriyle büyüledikleri gecede, Genel Müdürümüz Sefer 
Tüz’e Telsim’in katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim 
edildi.

Telsim, Kıbrıs Türk Mega Aritmetik Derneği ile iletişim spon-
sorluğu protokolü imzaladı. Anlaşmanın imzalarını Telsim 
Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar ve Mega Aritmetik 
Derneği (MEGA-DER)’in Başkanı Belgün Belevi gerçekleştirdi.
Telsim’in iletişim sponsoru olduğu Mega Aritmetik online 
eğitim programının amacı, Yeşilırmak’tan Dipkarpaz’a kadar 
5-12 yaş grubu çocukların zeka gelişimini desteklemek ve 
tüm çocuklara ulaşabilmek.

MEMORİAD sertifikalı program hakkında ayrıntılı bilgi almak 
için 0548 851 51 03 numaralı WhatsApp destek hattına 
ulaşabilir veya şu linke tıklayarak online kayıt yaptırabilir-
siniz: cymegaarithmetic.com

Telsim ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde “İçindeki Yeteneği 
Keşfet” sloganı ile gerçekleştirdiğimiz Telsim FreeZone
9. Liselerarası Müzik Yarışması’nda derece giren öğrenciler
ve okulların ödülleri Telsim Ortaköy Genel Merkez Binası’nda 
düzenlenen törenle verildi. Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, 
Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, Bireysel İş Birimin-
den Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Sinan Gezen, Tekno-
loji Network’ten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Levent
Bayram, Milli Eğitim Bakanlığı Genel Orta Eğitim Dairesi 
Müdürü Cengiz Topel Uzun, öğrenciler ve sorumlu öğret-
menler ile velilerin katıldığı törende dereceye girenlere ser-
tifikaları ve çeşitli hediyeler verildi.

Törenin videosunu izlemek için tıklayın: https://fb.watch/
llxdjvpZKh/

Türkiye ve Ada içi yönüne geçerli 600 dakikası, 
18 GB interneti, +25 GB Özgür Pass’ıyla Super 
Cool Max tarifesi Telsim’de.

FreeZone’lularla ücretsiz konuşma, ayda +10 TL 
karşılığında 6 ay tarife sabitleme ve 3 ay fatura 
durdurma özelliklerine sahip Super Cool Max 
hakkında detaylı bilgi almak için tıklayın.

Kuzey Kıbrıs’ın ilk Dijital Deneyim Merkezi olma 
özelliğini taşıyan ve global Vodafone konsep-
tine uygun şekilde tasarlanan merkezimizde 
Super 4.5G’nin süper hızını deneyimleyebilir-
siniz.

Ortaköy Genel Merkez binamızda hizmete 
açtığımız Dijital Deneyim Merkezi, ziyaretinizi 
bekliyor.

Telsim, çevreye dikkat çekmek, çevre sorunlarına karşı farkın-
dalık yaratmak ve çevre dostu uygulamaları teşvik etmek 
amacıyla Dünya Çevre Günü’nde Badminton Akademi ve N&F 
Spor Kulübü’nden gelen çocuklarla birlikte Telsim Ekoloji
Ormanı’nı ziyaret etti. Hem Dünya Çevre Günü hem de Kuzey 
Kıbrıs’ın ilk Habitat Restorasyonu Projesi olan Telsim Ekoloji 
Ormanı’nın 3 yaşına basması sebebiyle çocuklarla birlikte fi-
dan dikimi gerçekleştirildi.

Ziyaretin videosunu izlemek için tıklayın: https://fb.watch/
llxjXQ6dSC/

Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakan-
lığı’na bağlı Kültür Dairesi, Telsim’in ana sponsor olduğu “Arka-
daşım Kitap” sloganıyla hediye kitap kampanyası düzenledi. 
Kütüphanelerde kaydı olan veya kayıt yaptıran ilk ve ortaokul 
çocuklarına Arkadaşım Kitap sloganıyla kütüphanelerde kitap 
hediye ediliyor. 

Kültür Dairesi, “Arkadaşım Kitap” sloganıyla hayata geçirdiği 
etkinliği, Milli Kütüphane ile Girne, Güzelyurt, Gazimağusa, 
İskele, Akdoğan, Mehmetçik, Değirmenlik ve Yeni Erenköy 
Halk Kütüphaneleri’nde uyguluyor.  

Büyük Ödül Levent Koleji’nin oldu

Telsim’in Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde düzenle-
diği Telsim FreeZone 9. Liselerarası Müzik Yarışması 
muhteşem bir finalle sona erdi. Yarışmada Cumhur-
başkanı Ersin Tatar, Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğ-
lu ve Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz birer konuşma 
yaptılar. Sunuculuğunu Yaşar Köroğlu’nun yaptığı 9. 
Liselerarası Müzik Yarışması’nda İnanç Eyüboğlu, Ka-
mil Atik, Mehmet Özçelik, Niyal Öztürk ve Yusuf Çerkez 
jüri koltuğunda yer aldı. Lefkoşa Atatürk Kapalı Spor 
Salonu’nda gerçekleşen yarışmaya 15 liseden toplam 
17 grup katıldı. BRT2’den canlı yayınlanan yarışmada 
jüri değerlendirmesi sırasında Gazimağusa Türk Maarif Koleji müzik öğretmeni Erkan Dağlı ve İpek İkinci ‘‘Şampiyon Melekler’’ anısı-
na özel bestelenen ‘‘Sessiz Bir Şarkı’’ isimli parçayı seslendirdiler ve Polifonik Korolar Derneği Ada Işığı Gençlik Vokal Topluluğu 
sahne aldı. Etkinliğin videosuna şu linkten ulaşabilirsiniz: https://fb.watch/llvJYiPKz4/

Funny Walk elektrikli scooterlar
tüm Telsim Shop’larda
Telsim Shop’larımız pratik ulaşım aracı olarak tanınan 
Funny Walk elektrikli scooter modellerini müşterileri-
mizle buluşturdu. C4 ve D1 modelleriyle dikkat çeken 
bu yenilikçi scooterlar, kullanıcılarına keyifli bir yolcu-
luk deneyimi sunmayı hedefliyor.
Etkileyici taşıma kapasitesiyle öne çıkan Funny Walk C4 
ve D1 modelleri, 120 kg’a kadar taşıma kapasitesine sa-
hip olup, kullanıcılarının günlük ihtiyaçlarını rahatlıkla 
karşılıyor. Bununla birlikte, 450 watt gücünde bir mo-
torla donatılmış olmaları, hızlı ve akıcı bir sürüş dene-
yimi sunuyor. Şarjlı kullanım süreleri 4-5 saat arasında 
değişen scooterlar aynı zamanda tek bir şarjla 30-35 km 
yol yapma imkanı sunuyorlar. Yüksek taşıma kapasitesi, 
güçlü motor, uzun kullanım süresi ve etkileyici menzil 
gibi özellikleriyle Funny Walk C4 ve D1 modelleri, tüm 
Telsim Shop’larda sizi bekliyor.

Telsim Shop Köşesi
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